

STATO PATRIMONIALE CONNESSA

ATTIVO	2023	2022
<i>CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</i>		
TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00
IMMOBILIZZAZIONI		
<i>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>		
Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	5.514,40	8.271,60
Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	5.514,40	8.271,60
<i>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>		
Terreni e fabbricati	3.434.284,53	3.452.751,17
Impianti e macchinario	1.262.607,89	1.769.872,94
Attrezzature industriali e commerciali	29.238,15	38.721,11
Altri beni materiali	101.971,46	136.773,91
Immobilizzazioni in corso e acconti	0,00	28.737,50
Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	4.828.102,03	5.426.856,63
<i>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</i>		
Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	4.833.616,43	5.435.128,23
ATTIVO CIRCOLANTE		
<i>RIMANENZE</i>		
Totale RIMANENZE	0,00	0,00
CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI		
Crediti verso clienti	284.849,14	300.354,72
Crediti verso altri	428,18	429,27
Totale CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	285.277,32	300.783,99
<i>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Totale ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00
<i>DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>		
Depositi bancari e postali	58.018,28	49.533,11
Denaro e valori in cassa	2.761,25	3.317,53
Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	60.779,53	52.850,64
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	346.056,85	353.634,63
RATEI E RISCONTI ATTIVI		
<i>Altri ratei e risconti attivi</i>	13.673,14	4.225,51
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	13.673,14	4.225,51
TOTALE ATTIVO	5.193.346,42	5.792.988,37

PASSIVO	2023	2022
<i>PATRIMONIO NETTO</i>		
Capitale	1.390.188,99	1.390.188,99
Utili (perdite) portati a nuovo	-5.494.246,02	-5.021.182,30
Utile (perdita) dell'esercizio	-446.883,59	-473.063,72
TOTALE PATRIMONIO NETTO	-4.550.940,62	-4.104.057,03
<i>FONDI PER RISCHI E ONERI</i>		
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	0,00	0,00
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	39.781,77	41.162,89
<i>DEBITI</i>		
Debiti verso altri finanziatori	9.319.592,99	9.463.957,88
Debiti verso fornitori	162.711,66	145.589,40
Debiti tributari	18.154,73	25.853,49
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	66.982,03	43.690,68
Altri debiti	39.848,99	113.005,00
TOTALE DEBITI	9.607.290,40	9.792.096,45
<i>RATEI E RISCONTI PASSIVI</i>		
Altri ratei e risconti passivi	97.214,87	63.786,06
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI	97.214,87	63.786,06
TOTALE PASSIVO	5.193.346,42	5.792.988,37
<i>CONTI D'ORDINE</i>		
TOTALE CONTI D'ORDINE	0,00	0,00

CONTO ECONOMICO CONNESSA

CONTO ECONOMICO	2023	2022
VALORE DELLA PRODUZIONE		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.473.587,08	2.337.348,95
Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	38.811,40	16.475,00
Ricavi e proventi diversi	80.461,34	30.039,02
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	2.592.859,82	2.383.862,97
COSTI DELLA PRODUZIONE		
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	208.269,98	185.149,50
Costi per servizi	642.439,68	624.779,42
Costi per godimento di beni di terzi	22.574,82	21.976,35
Costi per il personale		
Salari e stipendi	984.685,92	947.003,63
Oneri sociali	290.858,17	273.769,73
Trattamento di fine rapporto	71.937,90	72.511,50
Altri costi per il personale	13.537,55	21.346,55
Ammortamenti e svalutazioni		
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.757,20	2.757,20
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	629.280,33	650.196,85
Oneri diversi di gestione	173.108,32	57.090,64
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	3.039.449,87	2.856.581,37
Differenza tra valore e costi della produzione	-446.590,05	-472.718,40
PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
<i>Proventi da partecipazioni</i>		
<i>Altri proventi finanziari</i>		
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
Proventi diversi dai precedenti		
<i>Interessi ed altri oneri finanziari</i>		
Interessi e altri oneri finanziari verso altri	293,54	345,32
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-293,54	-345,32
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
Rivalutazioni		
Svalutazioni		
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
<i>Proventi straordinari</i>		
<i>Oneri straordinari</i>		
TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00
Risultato prima delle imposte	-446.883,59	-473.063,72
Imposte sul reddito dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	-446.883,59	-473.063,72